
令和 ２年 １１月吉日 

 

支部会員の皆さまへ 

 

（一社）宮崎県建築士会宮崎支部 

支部長 福添勝郎 

親睦委員長 竹政 剛  

 

令和３年賀詞交歓会（年始会）の中止のお知らせと 

特別冊子作成「甍☆年始レター」寄稿ご参加のお願い 

 

支部会員の皆さまにおかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。 

さて、例年１月初旬に開催して参りました宮崎支部賀詞交歓会（年始会）につきまして、本年度（令和３年

１月）は新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、誠に残念ながら開催を中止させて頂くことになりました。

これから冬に向かい感染防止に更に努めなければならない現状や大人数での会場確保が困難であることが要

因となっております。歴史ある年始会の中止については苦渋の決断となりましたが、何卒ご理解の程、宜し

くお願い申し上げます。 

 

しかしながら、毎年年始会を楽しみにしておられ、更にコロナ禍においてなかなかお会いできない会員の皆

さま、賛助会員の皆さまのために何か今できないか、と役員一同議論を重ね、今年は特別に「甍☆年始レタ

ー」と称し年始会に代わる特別冊子を来年１月に発行することとなりました。この冊子には全ての支部会員

さまに別紙内容の原稿をご提出頂き、また一般会員さま全員へも寄稿をお願いし、完成した冊子は全宮崎支

部会員及び建築関係団体へ配布するように致します。この冊子の中で元気なお姿を掲載することにより微力

ながら一つの年始挨拶としてお役立てて頂ければ、と考えている次第です。尚、原稿料は無料ですので、ぜ

ひこの機会にご活用下さい。 

 

今年は感染病の影響で先の見えにくい重苦しい年となっておりますが、それでも GoTo キャンペーン企画など

も浸透し始め、何とか遠くに光の見える感覚も少しずつ感じております。支部会員の皆さまにおかれまして

はご健康面に特に留意され、今後とも宮崎支部の活動に関しましてご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお

願い上げ、来年度の年始会では皆さま笑ってお会いできますよう心から祈念申し上げます。 

 

 

【問合せ先】（一社）宮崎県建築士会宮崎支部 

TEL 0985-27-5784／FAX 0985-27-5792 

 

年始レター専用メールアドレス➡ nenshi2021@gmail.com  



一 般 会 員 様 用 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ＱＲコードから申込む場合  

 

 

 

 

 

■メールから申込む場合     

 

 


